Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000

www.verdejante.pe.gov.br

CNPJ n° 11.348.570/0001-93

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 071/2021.
Dispensa de licitação nº 017/2021.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, através da Secretaria de
Obras, torna público, nos termos do art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 de
21.06.93, que reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão
Permanente de Licitação para CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS PÚBLICOS (LIMPEZA URBANA).

Vencedor: ANDREZA CRISTINA DA SILVA PORTELA, pessoa física, inscrita no
CPF: 128.864.394-28, residente e domiciliada Rua Dois 14, SN, Centro,
Mirandiba/PE.

Valor R$ R$ 7.072,00 (sete mil e setenta e dois reais).

Verdejante/PE, 26 de novembro de 2021.

Louyse Monteiro Sá
Presidente da CPL.

Ratifico a presente dispensa de Licitação
Nos termos acima.

Haroldo Silva Tavares
Prefeito

Com a seguinte Dotação Orçamentária:
Secretaria de Serviços Públicos
Proj. Atividade 2161
Elemento: 3.3.90.36